



Fark Yaratan Röportaj

FIRSAT EŞİTLİĞİ VARSA, ENGEL YOKTUR!

Fark Yaratan Röportaj bölümümüzün ilk konuğu 8. Sezon Fark Yaratanımız Türkiye Rehber Köpekler Derneği kurucusu Avukat Nurdeniz Tuncer. Nurdeniz Tuncer, 2014 yılında kurduğu dernek ile görme engelli bireylerin hareket kabiliyetlerini geliştirerek yaşam kalitelerini artırıp çevrelerine daha rahat adapte olmalarını sağlamak amacıyla rehber köpekler yetiştiriyor. Tuncer'le hem derneğin faaliyetlerini hem de ocak ayında resmi gazetede yayınlanan rehber köpeklerin şehirler arası otobüslerde seyahat edebilmelerini sağlayan düzenlemeyi konuştuk.

[Okumak için tıklayın!](#)

FARK YARATAN HABERLER >>>



Ufuk Emin Akengin'in TEDxReset Konuşması Yayınlandı

12. Sezon Fark Yaratanımız Onaranlar Kulübü kurucularından Ufuk Emin Akengin'in "Bir Diyalog Aracı Olarak Onarmak" TEDxReset konuşması yayınlandı.

[Dinlemek için tıklayın!](#)

İlayda Eskitaşçioğlu'nun Regl İzni Yazısı Aposto'da

11. Sezon Fark Yaratanımız Konuşmamız Gerek Derneği kurucularından İlayda Eskitaşçioğlu'nun "Gelelim Şu Regl İzni Meselesine" yazısı Aposto'da yayınlandı. Yazıda; regl izni hakkında merak edilenler, dünya ve Türkiye'deki uygulamalardan örnekler yer alıyor.

[Okumak için tıklayın!](#)

Alerji ile Yaşam Derneği'nin Yeni Kitabı Yayınlandı

10. Sezon Fark Yaratanımız Alerji ile Yaşam Derneği'nin yeni kitabı Kırmızı Top Topik yayınlandı. 5 yaş ve üzeri çocuklar için uygun olan kitap, atopik dermatit ile yaşayan çocukların bu hastalığa dair temel bilgilere erişmesini ve tedaviye uyumunu artırmayı hedefliyor.

[Satın almak için tıklayın!](#)

Öyle Değil Böyle Web Sitesi Yayında

10. Sezon Fark Yaratanımız Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, medya çalışanlarının ve sivil toplum örgütlerinin cinsel/cinselleştirilmiş şiddet haberleri yaparken doğru dil kullanımı için yararlanabilecekleri Öyle Değil Böyle isimli bir web sitesi yayınladı. Dernek, bu çalışma ile cinsel şiddete dair algıyı, kalıplaşmış söylemleri ve yanlış inanışları dönüştürmeyi amaçlıyor.

[İncelemek için tıklayın!](#)

Uygar Özesmi'nin Yeni Kitabı Yayınlandı

8. Sezon Fark Yaratanımız Good4Trust'ın Kurucusu Uygar Özesmi'nin ortak yazar olduğu yeni kitabı Çıkış Yolu Türetim Ekonomisi yayınlandı. Kitap; türetim ekonomisinin temelini oluşturan topluluklar ve işletmeler arasındaki dayanışma, sosyal ve ekolojik açıdan adil üretim, işletmeler arası döngüsellik gibi birçok konuyu gündeme getiriyor.

[Satın almak için tıklayın!](#)